
PLÁN VÝUKY OD 27. 11. 2017 DO 1. 12. 2017 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T13 

 
Tvoření slov 

(uč.42-43/tabulky) 
- pravopis i/y po obojetných souhláskách 

Slovní druhy 
(uč. 52/tabulka) 

- přehled a určování 

 
30. 11.  

Čtení: 33-34 

MATEMATIKA 
T13 

Pamětné a písemné počítání, 
úhlopříčky 
PS str. 31-34 

   

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T13 

Dny v týdnu 
Tázací zájmena 
Čtení a poslech s porozuměním 

 
27. 11. - Unit 2 vocabulary - 
oprava 

  

NÁŠ SVĚT 
T13 

Rizika v přírodě, ochrana přírody 1.12. opakování 
Podnebí a počasí, živočichové a jejich 
životní prostředí. 

 

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T13 

Stále vybíráme příspěvek na Klub přátel školy Kamarád ve výši 150,- Kč na rodinu, děkuji rodičům, kteří již přispěli! 

28.11. pořádá žákovský parlament Sportovní den, naše třída sestaví fotbalový tým. Budeme soutěžit proti ostatním třídám na                 
prvním stupni. 

1.12. se můžete s dětmi zúčastnit Vánočních dílniček, které jsou od 15:00 do 17:45. V 18:00 bude rozsvěcení vánočního stromu.                    
Děti budou během příštího týdne nacvičovat písně, které zazpívají na doprovodném programu. Prosím o vyplnění návratek,                
pokud se Vaše díte zpívání u vánočního stromu zúčastní. Všichni jste srdečně zváni! 

Hezký a pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna 

 


